ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по законодательству,  вопросам  государственной  власти

и  местного  самоуправления

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.05.2012  № 28

О проекте закона Ярославской области

«О внесении изменений в Устав

Ярославской области»

Комитет решил:

1. Перенести рассмотрение проекта  закона Ярославской области

«О внесении изменений в Устав Ярославской области», внесенный депутата-

ми Ярославской областной Думы А.Ф. Бакировым, Р.У. Каримовым,

А.Н. Шиловым, А.М. Соколовым, А.Н. Артемьевым, Е.Д. Мухиным,

Н.А. Александрычевым, Е.Н. Заяшниковым, на очередное заседание комите-

та в июне 2012 года.

2. Предложить депутатам Ярославской областной Думы Н.А. Алексан-

дрычеву, В.В. Рогоцкому, внесшим поправки к указанному законопроекту,

оформить их в самостоятельные проекты законов Ярославской области.

3. Настоящий проект закона и подготовленные к внесению проекты за-

конов Ярославской области «О внесении изменений в Устав Ярославской об-

ласти» обсудить на фракциях Ярославской областной Думы.

Председатель комитета            А.Г. Крутиков